TOTALUNDESPECIFICAÇÕES VALOR

hora
ITEM

Locação de 01 TRATOR DE ESTEIRA, potência mínima

103 kw para serviços de abertura e recuperação de

estradas do município de são pedro dos crentes-ma.
R$ 118.500,00$ 197,50horas 60008

VALOR TOTAL DE TODOS OS ITENS; R$: 602.489,00 (SEISCENTOS E DOIS MIL,QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS.

ENDEREÇO ROD MA 138. CENTRO - SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
TELEFONE (99) 98403-0319/(99) 98285-7980
E-MAIL. mamotopecas(glive.com

M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS
CNPJ: 18.369.679/0001-56 INSC, ESTADUAL; 124126987

SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
CEP: